РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума  сельского поселения
Третьего созыва

                                               Двадцать седьмая  сессия

   РЕШЕНИЕ
 «30 »октября  2014  г.	                                                           № 84

«О внесении изменений и дополнений в Устав
Веселовского  муниципального образования

В целях приведения Устава Веселовского муниципального образования  в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.24.41,43 Устава Веселовского  муниципального образования, Дума Веселовского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект решения двадцать седьмой сессии Думы Веселовского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав  Веселовского муниципального образования»
2. Вынести проект изменений и дополнений, вносимых в Устав Веселовского  муниципального образования  на публичные слушания.
3. Опубликовать в газете «Информационный вестник»  настоящее решение с проектом решения двадцать седьмой сессии  Думы Веселовского муниципального образования.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Веселовского  муниципального образования.

Глава Веселовского муниципального образования                            А.И. Бухарина

Депутаты Думы Веселовского муниципального образования

Джумадилова Е.Г.
Кириенко С.В.
Комаров Г.А.
Калашников В.И.
Немирич Т.Н.
Свительская И.И.
Тихонова Л.М.
Шишкус В.П.